
O2Kyslíkový koncentrátor 
     

• moderní design 

• garance provozu 30.000 hodin

• inovativní detaily

• hrubý prachový filtr

• jednoduchá údržba

• snadná obsluha



Technické specif ikace

MDD klasifikace II a

Napájení 230 V 50 Hz

Provozní 
teplota

provoz +5° až +40°C
skladování -25° až +70°C

Hlučnost 35 dB (A)

Příkon                   350 W

Prachový filtr v zadní části zařízení

Jemný filtr za víkem pro údržbu

Pojistky hlavní 230 V 2xT3,15 A H 250 V
internní 1xT1,0 A L 250 V

Alarm teplota, napájení, proudění, kyslík, systém

Hmotnost 19,8 kg

Rozměry (vxdxš) (535x203x520) mm bez koleček

Záruka 
výrobce

30.000 provozních hodin (max. 5 let)  
dle podmínek záruky

Nastavení
proudění

 0 až2 l/min v krocích po 0,1 
2 až 4 l/min v krocích po 0,2 
4 až 6 l/min v krocích po 0,5

koncentrace O2
(+/-3%)

0,1 až 5 l / min 93%
5 až 6 l / min 90%

Kysl íkový koncentrátor
• vybaveno modulárními komponenty

• snadno přístupný filtr a pojistky

• USB - rozhraní

• moderní design a jednoduchá 
obsluha

• nový, inovativní měřicí senzor

• integrované nastavení průtoku

• záruka 30 000 hodin

• velmi tíchý chod

• řízeno mikroprocesorem

• příznivá cena

• vyrobeno v Německu

Přís lušenství

• Návod k použití

• úhlový konektor pro zvlhčovač

• zvlhčovač, znovu naplnitelný

• nosní kanyla 2 m a 5 m

Tera-med medical s.r.o.
Ovčáry 214, 27714
Tel: +420 776 49 34 34     E-Mail: tera-med@email.cz • 
Internet www.tera-med.cz

© Kröber Medizintechnik - Stand 11/2019 

Prodej/servis:

interní a externí filtry
interní a externí filtry


